

PRECIOS JALEO MADRID

- Matrícula > 45€

- Libros > Todos los libros **AULA PLUS - 25€**

	hours	weeks of intensive classes
A1	60-80	5
A2	100-120	5
B1.1	80-100	5
B1.2	80-100	5
B2.1	80-100	6
B2.2	100-120	6
C1	180-200	12
C2	210-230	12



Intensive	
Weeks	Price / week
1-8	140€
9-12	135€
13-23	130€
24 or more	120€



Semi-Intensive	
Weeks	Price / week
1 week	90€




2024								
1to1 Lessons	Hours	Price	Price / hour		2to1 Lessons	Hours	Price	Price / hour
In person	1	39 €	39,00 €		In person	1	56,00 €	56,00 €
	5	180 €	36,00 €			5	250,00 €	50,00 €
	10	330 €	33,00 €			10	440,00 €	44,00 €
	30	930 €	31,00 €			30	1.050,00 €	35,00 €
1to1 Lessons	Hours	Price	Price / hour		2to1 Lessons	Hours	Price	Price / hour
Online	1	33 €	33,00 €		Online	1	39,00 €	39,00 €
	5	155 €	31,00 €			5	165,00 €	33,00 €
	10	280 €	28,00 €			10	310,00 €	31,00 €
	30	750 €	25,00 €			30	840,00 €	28,00 €




 Book at worldwide lowest price at:



<https://www.languagecourse.net/school-jaleo-madrid.php3>



 +1 646 503 18 10
 +31 858880253



 +44 330 124 03 17
 +7 4995000466

 +34 93 220 38 75
 +46 844 68 36 76
 +81 (50) 50507957

 +33 1-78416974
 +47 219 30 570
 +55 213 958 08 76

 +41 225 180 700
 +45 898 83 996
 +86 183 2705 9463

 +49 221 747 40042
 +39 800 934 127

 +43 720116182
 +48 223 988 072